
 
 
 
 
 
 
 
 

RESOLUCION Nº 265/17 
 

VISTO: 

             La Resolución 261/17 en la que se afecta la suma de $ 66.646.- (pesos sesenta y seis mil 

seiscientos cuarenta y seis) por la participación de nuestra ciudad en la F.I.T. (Feria 

internacional de Turismo) que se llevará a cabo en el predio de La Rural - Buenos Aires, desde 

el 28 al 31 de octubre del corriente año;  

 

Y CONSIDERANDO: 

                Que teniendo en cuenta la importancia de la presencia de la delegación local en este 

evento, se considera altamente positiva la participación de las Señoras Manuela Ferreyra y 

Lorena Zeug como integrantes de la delegación; por lo cual debe ampliarse el monto afectado. 

                                   

                                     Por todo ello, la Intendente Municipal de Capilla del Monte, 

 

R E S U E L V E  
 

Artículo 1º.-: AGREGASE la suma de $ 9.000.- (Pesos: Nueve mil) a lo dispuesto en la 

Resolución 261/17 los que serán destinados a cubrir los gastos de las Señoras Manuela 

Ferreyra y Lorena Zeug por la participación de Capilla del Monte en la Feria Internacional de 

Turismo, que se llevará a cabo del 28 al 31 de octubre de 2017 en el predio de La Rural de 

Buenos Aires y de los que deberá presentarse rendición correspondiente finalizada la 

participación.- 

 

Artículo 2º.-: IMPUTESE el egreso a la cuenta presupuestaria 06.1.03.027 del presupuesto 

vigente.- 

 

Artículo 3º.-: La presente Resolución será refrendada por el Sr. Secretario de Gobierno 

Municipal.- 

 

Artículo 4º.-: COMUNIQUESE, córrase vista al Tribunal de Cuentas, publíquese, dése al 

Registro Municipal y archívese.- 

 

Capilla del Monte, 17 de Octubre  de 2017.- 

 

 

 

FIRMADO:        GABRIEL EDUARDO BUFFONI                               MARIA GABRIELA NEGRI 

                            SEC. GOBIERNO                  INTENDENTE MUNICIPAL 

 

 

 

 


